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АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015 

                                 село Владимиро-Александровское

                                   № 485
	О внесении изменений в муниципальную программу
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности Партизанского 
муниципального района» на 2015 – 2017 годы 


	На основании  решения  Думы Партизанского муниципального района от 29 мая 2015 года № 173-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 12 декабря 2014 года № 106 – МПА «О бюджете Партизанского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  руководствуюсь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности Партизанского муниципального района» на 2015 – 2017 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 07 ноября 2014 года № 935, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 
«Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета Партизанского муниципального района и благотворительных 
пожертвований в размере 1 100 00 рублей, в том числе по годам:
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2015 год – 700 000 рублей, из них: 

650 000 рублей – местный бюджет;
50 000 рублей – благотворительные пожертвования;

2016 год – 200 000 рублей;

2017 год – 200 000 рублей.

Объемы финансирования носят прогнозный характер и могут быть откорректированы с учетом возможностей бюджета Партизанского муниципального района.».
1.2. Раздел 6 описательной части программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение Программы составляют средства бюджета Партизанского муниципального района и благотворительных пожертвований      в размере 1 100 000 рублей, в том числе:

2015 год – 700 000 рублей, из них:
650 000 рублей – местных бюджет;

50 000 рублей – благотворительные пожертвования;

2016 год – 200 000 рублей;

2017 год – 200 000 рублей.
Администрация Партизанского муниципального района может вносить изменения в порядок и условия выделения финансовых средств, а также изменять целевые показатели Программы.».
1.3. Приложение № 1 Программы «Перечень мероприятий                       по реализации муниципальной программы «Защита населения и территории     от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности Партизанского муниципального района» на 2015 – 2017 годы» изложить               в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Партизанского  муниципального  района   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт) в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
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3. Отделу по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям                      и пожарной безопасности администрации Партизанского муниципального района (Калугин) привести вышеназванную программу в соответствие              с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на сайте               в рубрике «Муниципальные программы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


	


И.о. главы Партизанского

муниципального района




                В.Г. Головчанский
	Приложение № 1

к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

Партизанского муниципального района» на 2015-2017 годы

 в редакции постановления администрации

Партизанского муниципального района

от 03.07.2015 № 485


ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по реализации муниципальной программы «Защита населения

и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Общий объем финансирования
	В том числе по годам

	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Мероприятия по предупреждению 
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	600 000
	200 000
	200 000
	200 000

	2.
	Восстановление моста через реку Муравейка в пос. Партизан
	350 000
	350 000
	0
	0

	3.
	Приобретение ранцевых воздуходувов
	100 000
	100 000
	0
	0

	4.
	Оказание помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, за счет средств благотворительных пожертвований
	50 000
	50 000
	0
	0

	5.
	Пропаганда знаний в области защиты населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций
	0
	0
	0
	0

	6.
	Создание формирований добровольной пожарной охраны 
в необходимом количестве
	0
	0
	0
	0


	7.
	Проведение занятий в области пожарной безопасности и защиты 
от чрезвычайных ситуаций населения, руководителей предприятий, должностных лиц 
и специалистов
	0
	0
	0
	0

	8.
	Совершенствование правовой базы  с учетом изменений действующего законодательства
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	1 100 000
	700 000
	200 000
	200 000
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__________________________

